2020 年 4月 3日

各 位

株式会社 北越銀行

一部店舗における窓口営業時間の変更(昼時間の休業)について

株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）は、2020 年 6 月 3 日（水）より、一部店舗の

窓口営業時間を下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。

 なお、実施店舗における取り扱い業務の変更はありません。また、ATM コーナーの営業

時間も変更ございませんので、窓口の休業時間中も引き続き ATM コーナーはご利用いただけ

ます。

 ご利用いただいているお客さまには、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．実施日

 2020 年 6 月 3 日（水）

２．実施店舗（4店舗）

店舗名 所在地 電話番号

神田支店 長岡市神田町 1-2-3 0258-36-4730

南高田支店 上越市南本町 3-14-14 025-522-4551

村松支店 五泉市村松甲 1358-2 0250-58-1351

田町支店 新潟市中央区関屋田町 2-183 025-267-4135

３．窓口営業時間

変更前（2020 年 6月 2日まで） 変更後（2020 年 6月 3日より）

平日 9：00～15：00

平日  9：00～11：30

平日 12：30～15：00

 （窓口休業 11:30～12:30）

  ※ＡＴＭコーナー、自動貸金庫（村松支店）の営業時間は変更ございません。

以 上

                    【本件についてのお問い合わせ先】

営業統括部：阿部、川合 0258-35-3111